
SRS AF 30-100
Paigalduspolt toruklambrile

Vaatamata põhjalikule kontrollile ei saa me vigade esinemist välistada ning ei vastuta olemasolevate andmete eest.
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Omadused
Tüüp üksiktoruklambritele
Ehitusseeria Raske
Tavaline DIN 3015-2
Materjal Teras
Pinnatöötlus galvaniseeritud

Artikkel
Märgistus Klambri suurus a b G1 + G2 SW 
 (mm) (mm) (mm)

SRS AF 30
SRS AF 40
SRS AF 50
SRS AF 60
SRS AF 70
SRS AF 80
SRS AF 90
SRS AF 100

1
2
3
4
5
6
7
8

25
40
50
85
110
155
185
250

51
65
76
112
146
206
245
330
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M 10
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Toote variandid
SRS AF 30-100 V4 Paigalduskruvi üksiktoruklambrile, Roostevaba teras 1.4571

on järgnevate toodete täiendav element
C A C-grupi ülesehituse koostamine


